c. orele 2 d. ai

Rămăşiţele pământeşti ale scumpului defunct
se vor aşeza spre veşnică odihnă Joi, în 14 (27)
Ianuarie a. c., la orele 10 a. m. în cimiterul Sf.
Mănăstiri.

Odihnească în pace!
Arad, la 12 (25) Ianuarie 1916.

Consistorul eparhial gr.-or. rom.
al Aradului.

#

_____ „ I O MĂ NO i r _

După aceea o jumătate de oră trase la bi
serică clopotul cel mare şi lumea tineri^ şi bă
trâni umplură biserica. Veniră preoţii, învăţă
torii şi şcolarii şi se începu o scurtă rugăciune
pentru ceice aveau să plece.

Ciorosariu lovită de apopiexie de inimă în 12 (25 Ia
nuarie) în al 72-lea an al vieţii binecuvântată.

Rămăşiţele pământeşti a scumpei noastre defuncte
vor fi aşezate spre odihnă eternă în 14 (27) Ianuarie
ora 10 a. m. în cimitirul gr. or. rom. din Şiclău.

In veci pomenirea ei!
Şiclău, la 12 (25) Ianuarie 1916.
Văd. Terentia măr. lercan, Qabriela măr. Brădean,

Adriana măr. Ispravnic, Nicolae Codrean fiice şi fiu.
Dr. Atanasiu Brădean, Dr. Sever Ispravnic, Elena Mo-
rariu măr. Codrean, gineri şi noră. Roman Romul Cio
rogariu, Emilia Bodrogian născ. Ciorogariu, frate şi
soră. Văd. Elisabeta Polit născ.